da instalação dos novos elevadores. Isso implicaria em instalar os 

novos elevadores em ambiente adequado e pronto ao fim a que se 

destina, conforme as melhores práticas de engenharia. 

ADJUDICAÇÃO 
Menor Preço Global.  

PREÇO (S) 

ESTIMADO (S) 

Valor total estimado: R$ 140.797,14 (Cento e quarenta mil, setecentos e 

noventa e sete reais e quatorze reais). 

Conforme Anexos 5 e 6 do Edital. 

Item Quantidade Unidade Descrição Valor un. Valor total 
1 1 Manutenção Manutenção 

/ Reforma 

Pretrial 

R$ 
140.797,14 

R$ 
140.797,14 

Valor global R$ 140.797,14 

VIGÊNCIA DO